
Nedir 

Huggy Wuggy, kulağa sevimli bir oyuncak ayı gibi gelse de aslında MOB Games tarafından 2021
korku PC oyunu Poppy Playtime'da  bir kötü karakter. Uzun boylu bacakları, kabarık mavi vücudu ve
sıra sıra sivri dişlerle dolu açık ağzıyla oldukça rahatsız edici.

Şimdilerde ise pazarda bile oyuncağı karşımıza çıkan karakterin dahil olduğu, şiddet içeren ve
dikkat edilmesi gereken bir oyun çocuklar arasında oldukça popüler. Bu yüzden ebeveynlerin
dikkatli olması lazım.

Nasıl Oynanır

Terk edilmiş bir oyuncak fabrikasında geçen hayatta kalma oyunudur. Oyuncular, Huggy Wuggy
onları avlarken bulmacaları çözmelidir. Oyunda fabrika içerisinde bekleyen intikamcı oyuncaklar
bulunur. Korkutucu oyuncaklara yakalanmamaya çalışılır. Sevimli görünen mavi peluştan Huggy
Wuggy, ilk önce çocuklara statik bir karakter olarak görünür. Oyunun ilerleyen aşamalarında Huggy
Wuggy  kaybolur ve hızlı bir şekilde katil bir 9 metrelik canavara dönüşür ve oyuncuyu yaratıldığı
terk edilmiş oyuncak fabrikasının havalandırma deliklerinden kovalarken keskin diş sıralarını ortaya
çıkarır. Konuşmayan Huggy Wuggy, gülerek kişileri korkutur eğer oyuncuyu yakalarsa, oyuncu ölür.

İlk bölümün bir noktasında, onları yemeye çalışmak için amansızca kahramanı havalandırma
deliklerinden kovalıyor. Dar havalandırmalarda bile hareketi çok rahatsız edici. Huggy Wuggy'nin
hem zeki hem de şirkete sadık olduğu için mükemmel bir deney olduğundan bahseden notlarla oyun
içi materyaller de endişe verici.

Çocuğunuzun Poppy Playtime'a erişimi olmayabilir veya oynamayabilir. Ancak çocuklar hala
YouTube ve TikTok'ta canavar-ayı melezinin videolarını görüyor. YouTube'da ebeveyn kontrolü
seçenekleri var, ancak "Huggy Wuggy" şirin bir isim olduğu için videoları filtrelemeyebilir.

Poppy Playtime'ın  Huggy Wuggy'si etrafındaki tartışmanın nedeni  , çocukların karakteri öğrenmesi
ve onun bir korku oyunundan olduğunu anlamadan onun hakkında konuşmaya başlamasıdır. İsim,
karakterin çocuklara hitap edecek kadar yanıltıcı. Huggy Wuggy ayrıca cihazlara yerleştirilmiş
ebeveyn kontrollerinden geçmiş olabilir ve bazı çocuklar karakterle ilgili birçok video görmüş
olabilir.

Çocuklar, yaratığın “sarılmak ve öldürmek” hakkında şarkı söylediği ve izleyicilerden “son
nefeslerini vermelerini” istediği korkunç kliplere maruz kalıyor. Bir Huggy Wuggy şarkısında bir
satırda şöyle yazıyor: "Son nefesinizi birlikte verene kadar sana sonsuza kadar burada
sarılabilirim." Ekliyor: “Dişlerim keskin ve hazır, elimde, evet ölümcüller”, diğerinde ise mavi ayı
insanları “omurga kıran bir kucaklaşmaya” davet ediyor.

HUGGY WUGGY



Çocuklar Üzerindeki Etkisi 

Korku hormonu vücutta endorfin, serotonin salgıladığı için bazı çocuklar korkuyu sever.
Korkunun ve gerilimin arkasındaki psikoloji sebebiyle çocuklar Huggy Wuggy peluş
oyuncaklarını ebeveynlerine aldırmaya çalışıyor.

Oyunun oynanması ya da izlenmesi çocuklarda ciddi psikolojik rahatsızlıklara yol açabilir.
Bu tarz oyunlar çocuklarda kaygı bozukluğu, uyku ve yeme bozukluğu, korku, altına
kaçırma gibi pek çok olumsuz sonuç doğurabilir. Çocukların gelişim süreçlerine ket vurup,
sekteye uğratabilir.

Huggy Wuggy çok aldatıcı bir karakter ve oyun doğası çok korkunç. Gözetim olmadan
yetişkin YouTube'a göz atan çocukların yaratıkla karşılaşması ve  rahatsız edici bir şey
izlemesi muhtemeldir.

Tüylü mavi canavar, YouTube ve TikTok'taki hayranlar tarafından hazırlanan müzik
videoları, karakterin tehditkâr şarkı sözlerini paylaştığını gösterdiğinden, çevrimiçi olarak
bir tür takipçi topladı. 'Free Hugs' şarkısındaki sözler, ölümünüzle karşılaşmadan önce
kasvetli bir durumu anlatıyor: "Karanlık bir odada koşuşturmak, Bir arkadaş edin, yakında
orada olacağım, Dişlerimi geçiririm ve tükendiniz."



Önce çocuğun duygularını yatıştırmalı, duygusunu onaylamalı, kabul etmeli arkasından da
güvende olduğuna vurgu yapılmalı. Aynı zamanda çocuklara özellikle yatarken evin
dünyadaki en güvenli yer olduğuna ve yanında olunduğuna vurgu yapılabilir. Çocuk ihtiyaç
duyarsa yatarken o uyuyana kadar yanında durulabilir, yatağında değil, ama yanında
durulabilir. Çocuk uyuduktan sonra ebeveynler kendi yataklarına gidebilirler. Bu duygusal
destek oldukça kıymetli.

Mutlaka çocukların güvenliklerini sağlayıcı internet filtreler kullanılmalı. Ardından, çocukla
birlikte tabletini, bilgisayarını nasıl kullanabilir, gerekli olduğu kadar gereksiz bilgiler de
var, çocuğu günlük hayatı içerisinde öğretilmeli, rol model olunmalı. Aynı zamanda çocuk
internete girdiğinde izole bir yerde girmesi değil, evin ortasında bir yerde girmesi için teşvik
edilmeli ya da böyle bir ortam hazırlanmalı. Çocuğun ne izlediği takip edilmeli. Tabii, bir de
işin duygusal boyutu var. Diyelim ki çocuk çok korkuyor, etkilendi. Bu zamanlarda duygusal
destek çok önemli. ‘Bunda korkulacak ne var, insan hiç bundan korkar mı, izlediğin şey
gerçek değil ki zaten, neden korkuyorsun, çok saçma’ gibi ifadeler kullanılmamalı. Çünkü
çocuk zaten korkuyor, zor bir durumun içerisinde. Bir de ebeveyni duygusunu kabul
etmediği zaman çocuk daha da kötü hissediyor. Çocuğun var olan duygusu hakkında
konuşmak zararlı değil, bilakis ihtiyacı olan bir şey. Aile demeli ki ‘sen şimdi çok korktun,
izlediğin şeyler seni çok etkiledi, o kadar çok etkilendin ki aklından atamıyorsun, tüm bu
olanlar sana gerçekmiş gibi geliyor’ gibi empatik dinleme, yansıtmalar yapılmalı.

Öneriler



Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi
 

Kendini geliştir. Her yeni sosyal medya platformuna ve uygulamasına ayak uydurmak zor.
Ancak uzmanlar, çocuğunuzun ne kullandığını bilmenin önemli olduğunu paylaşıyor.

Görüşlerini alın. Çocuğunuza bir oyun hakkında bildikleri ve oyun hakkındaki düşünceleri
hakkında açık uçlu sorular sormak, onların düşünce süreçlerine dair bir fikir verebilir ve
konuşmayı şekillendirmenize yardımcı olabilir.

Çocuğunuzla iletişim kurun. Çocuğunuzun oyun alanında video izlediğini veya Huggy
Wuggy'yi taklit ettiğini öğrenmek endişe verici olabilir. Ancak bunu çocuğunuzla konuşmak
ve öğrenmesine yardımcı olmak için bir uyarı olarak kullanabilirsiniz. "Seni seviyorum ve bu
oyunun sana ve başkalarına zarar verebileceğinden endişeleniyorum. Başkalarına saygılı
davranmak çok önemli" gibi "Ben" ifadelerini kullanın.

Orada olduğunu bilmelerini sağla. Bu görüntüler korkutucu ve kafa karıştırıcı olabilir.
Onlara bunu anladığınızı söylemek ve her zaman konuşmaya hazır olduğunuzu bildirmek,
gelecekteki konuşmalar için kapıyı açık bırakır.

Ne yazık ki, Huggy Wuggy potansiyel olarak zararlı olan ilk trend değil ve son da
olmayacak. Çocuğunuzla açık ve dürüst konuşmalar, dijital alanda ve oyun alanında
gezinmelerine yardımcı olabilir.
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